

220 Musiikkityö

Lapinlahden seurakunta

Toiminta-ajatus:

Musiikkityön tehtävänä on vastata musiikista seurakunnan jumalanpalveluksissa, kirkollisissa toimituksissa ja muissa seurakunnan tilaisuuksissa. Toinen tärkeä toiminta-alue on musiikkikasvatustyö, joka tapahtuu rippikouluissa, kuorotoiminnassa, koulu/esikoulu vierailuilla sekä palvelukoti vierailuilla sekä monissa seurakunnan tilaisuuksissa. Tehtäväkuvaan kuuluu myös yhteistyö paikkakunnan muun musiikkitoiminnan kanssa.

Painopisteet vuodelle 2015

1. Jumalanpalveluksen kehittäminen
2. Kuorotoiminnan kehittäminen
3. Yhteistyö koulujen kanssa

Toiminta

Seurakunnassa toimi vuoden 2014 aikana viisi kuoroa: lapsikuoro, nuorisokuoro, päiväkuoro, kirkkokuoro ja gospelkuoro IloSet. Kuorojen tehtävänä on avustaa Jumalanpalveluksissa erityisesti kirkkovuoden juhlapyhinä ja mm. kauneimmissa joululauluissa. Kuorot kokoontuvat harjoittelemaan kerran viikossa. Kanttori vieraili kouluissa, esikouluissa, perhekerhossa ja päiväkodeissa. Lisäksi vierailuja tapahtui palvelutaloihin mm. Haminamäen palvelutalo (päiväkuoron kanssa) sekä Marikoti.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Kuorot rikastuttavat seurakunnan elämää monella tavalla. Viiden kuoron pitäminen on haasteellista jo aikataulullisestikin. Tärkeää kuorotoiminnassa on ollut seurakunnan Jumalanpalveluselämän rikastuttaminen sekä tarjota mahdollisuus eri-ikäisille seurakuntalaisille osallistua kuorotoimintaan.

Jumalanpalveluksen kehittäminen ei ole toteutunut riittävän hyvin. Olemme keskustelleet kehittämisajatuksista vuodelle 2015 Jumalanpalvelus ja musiikkitoimikunnan kanssa sekä työyhteisössä työntekijöiden kanssa. Tavoitteena on saada toimivia Jumalanpalvelusryhmiä, jotka avustavat vuorotellen Jumalanpalveluksissa.

Kaksi-vuotinen Tansania-projekti saavutti huipennuksen lokakuussa. Teimme nuorten matkan Tansaniaan yhteistyössä Lapinlahden kunnan kanssa. Ryhmä koostui kahdeksasta nuoresta sekä neljästä vetäjästä. Ryhmämme mukana kulki Tansanialainen David Mbilinyi (teologian maisteri), joka toimi yhtenä matkaoppaamme. Projekti jatkuu edelleen tammikuulle 2015 saakka, jolloin David tulee vierailemaan Lapinlahden seurakuntaan.

Yhteistyö koulujen sekä esikoulujen kanssa on sujunut hyvin. Olen vierailut kaikissa Lapinlahden ala-kouluissa pitämässä mm. virsitunteja, aamunavauksia sekä Tansanian matkasta kertovia vierailuja. Yhteistyö tulee jatkumaan samansuuntaisesti vuonna 2015.

Tunnusluvut

	2012	2013	2014	2015
1. Musiikkitalaisuudet	20	16	18	20
2. Musiikkitalaisuuksissa kävijät	2500	2500	3150	3000
3. Kuorot	5	5	5	5